
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

23.03.2023г.                                                                                                №   371 

г. Мичуринск 

  

О даче согласия на отчуждение имущества, находящегося в собственности   

муниципального образования городского округа - города Мичуринска 

Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска  Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, 

в соответствии со статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решением Мичуринского 

городского Совета депутатов от 12.05.2006 № 122 «Об утверждении Положе-

ния «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в му-

ниципальной собственности г. Мичуринска», 

 

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

        1. Дать согласие на отчуждение имущества, находящегося в собственно-

сти муниципального образования городского округа - город Мичуринск Там-

бовской области: 1/2 долей здания, наименование: жилой дом, назначение: 

жилое, кадастровый номер 68:26:0000081:617, площадь: 60,8 кв.метра, место-

положение: Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Первомайский участок, 

д.191 и 1/2 долей земельного участка, кадастровый номер 68:26:0000000:1418, 

площадь: 162 кв.метра, категория земель: земли населенных пунктов, виды 

разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства 

и личного подсобного хозяйства, местоположение: Тамбовская область, г. Ми-

чуринск, ул. Первомайский участок, 191,  по рыночной стоимости с учетом 

преимущественного права покупки сособственника – Поляковой Таисии Яко-

влевны. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления город-

ского округа города Мичуринска Тамбовской области (http://мичуринск-

наукоград.рф). 

 

 

 

Председатель  

Мичуринского городского Совета  

депутатов Тамбовской области                                           К.Н. Горлов 

 

 

 
 


